Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 010/2013
Autoria: Vereador Charles Miranda Medeiros.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EMERSON SAIS MACHADO, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO.

CHARLES MIRANDA MEDEIROS, vereador que a este
subscreve, REQUER, nos termos do inciso III do artigo 152 e artigo 164 do
Regimento Interno desta Casa, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário,
adiamento de discussão e votação ao Projeto de Lei nº 1567/2013, e respectivas
emendas, que em súmula “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A FIRMAR
ANUÊNCIA À CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE DE PROPÓSITO ESPECÍFICO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, pelo período de tempo correspondente ao intervalo
de até quatro sessões ordinárias.

Nestes termos,

Pedem Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 19 de março de 2013.

Charles Miranda Medeiros
Vereador